

PŘÍLOHA Č. ZL 01 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Architektonicko-stavební a konstrukční část**

Název změny: **ZL 01 Změna základových pasů**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

Celková cena: **43 708,33 Kč**

DPH 21%: **9 178,75 Kč**

Cena s daní: **52 887,08 Kč**

Č.	Typ	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

43 708,33

1 Zemní práce

4 265,70

R	1	K	131301101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 - do 100 m3	m3	4,704	374,84	1 763,25
R	5	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení - výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,704	212,00	997,25
R	6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	7,526	200,00	1 505,20

2 Zakládání

33 725,80

C	1 001	K	213311113	Poštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm	m3	20,020	1 000,00	20 020,00
R	21	K	274321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C - 20/25	m3	0,877	2 600,00	2 280,20
R	25	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,386	29 600,00	11 425,60

3 Svislé a kompletní konstrukce

592,74

R	28	K	311113134R	Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, - tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	0,534	1 110,00	592,74
---	----	---	------------	---	----	-------	----------	--------

4 Vodorovné konstrukce

5 124,10

C	1 002	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	2,224	2 304,00	5 124,10
---	-------	---	-----------	--	----	-------	----------	----------